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Lista uczestników zawodów 
 
 

LP. NAZWISKO i IMIĘ KLUB 

1 BIELECKI Krzysztof LEGION Stargard 

2 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 

3 BORZĘCKI Szczepan  GUN CLUB Gorzów Wlkp. 

4 BUCZEL Rafał NSS Lubasz 

5 CICHOREK Radosław niezrzeszony 

6 DULEWICZ Damian TARCZA Szamotuły 

7 DUSZAK Bogdan BRASS Gorzów Wlkp. 

8 DYDOWICZ Piotr WKS GRUNWALD Poznań 

9 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin 

10 GAŁUS Wojciech KSI Gdynia 

11 GRYGA Artur GRAJCAR Police 

12 GRZYBEK Eugeniusz DRAGON Zdrójno 

13 HAMULAK Roman LEGION Stargard 

14 JASKÓLSKI Artur TARCZA Piła 

15 KACZMAREK Jakub niezrzeszony 

16 KALIŃSKI Artur REGALICA Gryfino 

17 KALKA Lucjan TARCZA Szamotuły 

18 KALMUS Jakub KBS Tarnowo Podgórne 

20 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin 

21 KOWALSKI Ryszard STS Szczecin 

22 KRÓL Waldemar BOCK Rawicz 

23 KUBERACKI Piotr GILZA Pleszew 

24 KUBICKI Dariusz BRASS Gorzów Wlkp. 

25 KUBISIAK Karol NSS Lubasz 

26 LAO Robert BRASS Gorzów Wlkp. 

27 ŁOŚ Krzysztof UR Jawor 

28 MAJCHRZAK Marcin ARDEA Gdańsk 
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29 MATKOWSKI Michał IC PIŁA 

30 MAZURKIEWICZ Artur BRASS Gorzów Wlkp. 

31 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 

32 MICHALSKA Joanna NSS Lubasz 

33 MIKOŁAJCZYK Paweł NSS Lubasz 

34 MOREL Rafał SPECTRUM Żółwin 

35 NOWAK Sławomir NSS Lubasz 

36 ORZEŁ Krzysztof KALIBER 7.62 Skwierzyna 

37 OSIPOWICZ Artur NSS Lubasz 

38 PAŃCZYNIAK Bogusław NSS Lubasz 

39 PAPROCKI Dariusz AMATOR Wrocław 

40 POPKOWSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 

41 RAKOWSKI Michał STS Szczecin 

42 RESZKOWSKI Maciej niezrzeszony 

43 ROJEWSKI Piotr STS Szczecin 

44 RÓŻAŃSKI Nikodem NSS Lubasz 

45 SIEZIENIEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 

46 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz 

47 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 

48 STACHERSKI Marek KS Kołobrzeg 

49 SZULCZYŃSKI Grzegorz GILZA Pleszew 

50 TABERSKI Maciej TARCZA Szamotuły 

51 TRZMIELEWSKI Grzegorz STS Szczecin 

52 TYMEJCZYK Szymon  LEGION Stargard 

53 WIECHA Jacek LEGION Stargard 

54 WIECHA Tomasz LEGION Stargard 

55 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 

56 WIŚNIEWSKI Rafał NSS Lubasz 

57 ZAKRZEWSKI Robert DRAGON Zdrójno 

58 ZBRONIEC Waldemar IC PIŁA 
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59 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 

60 ZMYSŁOWSKI Wiesław niezrzeszony 
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 100-200-300 m 
 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt. 10x 

1 ZBRONIEC Waldemar IC Piła 268 2 

2 KUBISIAK Karol NSS Lubasz 255 4 

3 TRZMIELEWSKI Grzegorz STS Szczecin 216  

4 RESZKOWSKI Maciej niezrzeszony 208 1 

5 PAPROCKI Dariusz AMATOR Wrocław 203  

6 OSIPOWICZ Artur NSS Lubasz 190 1 

7 MIKOŁAJCZYK Paweł NSS Lubasz 190 1 

8 NOWAK Sławomir NSS Lubasz 167 1 

9 ZMYSŁOWSKI Wiesław niezrzeszony 60  

10 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 16  

11 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 0  

12 KALMUS Jakub KBS Tarnowo Podgórne 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 100-200-300 m 
 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt. 10x 

1 MOREL Rafał SPECTRUM Żółwin 293 6 

2 LAO Robert BRASS Gorzów Wlkp. 292 13 

3 ROJEWSKI Piotr STS SZCZECIN 290 10 

4 TRZMIELEWSKI Grzegorz STS Szczecin 268 2 

5 BIELECKI Krzysztof LEGION Stargard 267 3 

6 MATKOWSKI Michał IC Piła 265 1 

7 KRÓL Waldemar BOCK Rawicz 186  

8 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 9  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka – 100-200-300 m 
 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt.  10x  

1 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 292 9 

2 ROJEWSKI Piotr STS SZCZECIN 290 12 

3 MICHALSKA Joanna NSS Lubasz 279 9 

4 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 274 4 

5 DYDOWICZ Piotr WKS GRUNWALD Poznań 269 5 

6 POPKOWSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 260 2 

7 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 239 4 

8 CICHOREK Radosław niezrzeszony 237 1 

9 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin 223 4 

10 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz 201 0 

11 JASKÓLSKI Artur TARCZA Piła 162 2 

12 WIECHA Tomasz LEGION Stargard 86  

13 RÓŻAŃSKI Nikodem NSS Lubasz 45  

14 BUCZEL Rafał NSS Lubasz 44  

15 PAPROCKI Dariusz AMATOR Wrocław 24  

16 HAMULAK Roman LEGION Stargard 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon .22LR – 100-200-300 m 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt. 10x  

1 LAO Robert BRASS Gorzów Wlkp. 158 1 

2 MOREL Rafał SPECTRUM Żółwin 151 1 

3 BIELECKI Krzysztof LEGION Stargard 144  

4 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 131  

5 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 600 m 
 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK 10x 

1 OSIPOWICZ Artur NSS Lubasz 55  

2 TRZMIELEWSKI Grzegorz STS Szczecin 40  

3 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 18  

4 MIKOŁAJCZYK Paweł NSS Lubasz 14  

5 KRÓL Waldemar BOCK Rawicz 13  

6 RESZKOWSKI Maciej niezrzeszony 7  

7 DYDOWICZ Piotr WKS GRUNWALD Poznań 0  

8 KALMUS Jakub KBS Tarnowo Podgórne 0  

9 KUBISIAK Karol NSS Lubasz 0  

10 NOWAK Sławomir NSS Lubasz 0  

11 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 0  

12 ZBRONIEC Waldemar IC Piła 0  

13 ZMYSŁOWSKI Wiesław niezrzeszony 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard „repetier”  

300-600-800 m 
 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt. 10x 

1 RAKOWSKI Michał STS Szczecin 278 7 

2 SZULCZYŃSKI Grzegorz GILZA Pleszew 271 5 

3 GRZYBEK Eugeniusz DRAGON Zdrójno 271 5 

4 MAZURKIEWICZ Artur BRASS Gorzów Wlkp. 261 1 

5 WIECHA Jacek LEGION Stargard 261 1 

6 SIEZIENIEWSKI Piotr SPECTRUM Żółwin 259 5 

7 TYMEJCZYK Szymon LEGION Stargard 258 2 

8 KUBICKI Dariusz BRASS Gorzów Wlkp. 258 2 

9 ŁOŚ Krzysztof UR Jawor 247 3 

10 ZAKRZEWSKI Robert DRAGON Zdrójno 240 3 

11 MAJCHRZAK Marcin ARDEA Gdańsk 234 1 

12 DULEWICZ Damian TARCZA Szamotuły 220 1 

13 MATKOWSKI Michał IC Piła 206 1 

14 STACHERSKI Marek KS Kołobrzeg 176 1 

15 BORZĘCKI Szczepan GUN CLUB Gorzów Wlkp. 164  

16 DUSZAK Bogdan BRASS Gorzów Wlkp. 150  

17 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin 146  

18 WIŚNIEWSKI Rafał NSS Lubasz 109  

19 KALIŃSKI Artur REGALICA Gryfino 105  

20 MOREL Rafał SPECTRUM Żółwin 22  

21 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Open „repetier” 

300-600-800 m 
 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt. 10x 

1 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 281 9 

2 ZAKRZEWSKI Robert DRAGON Zdrójno 278 6 

3 SIEZIENIEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 274 5 

4 KALKA Lucjan TARCZA Szamotuły 263 4 

5 GRYGA Artur GRAJCAR Police 263 2 

6 MICHALSKA Joanna NSS Lubasz 258 2 

7 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 247 2 

8 KRÓL Waldemar BOCK Rawicz 247 1 

9 ORZEŁ Krzysztof KALIBER 7.62 Skwierzyna 243 1 

10 TABERSKI Maciej TARCZA Szamotuły 215  

11 ROJEWSKI Piotr STS Szczecin 205 3 

12 KOWALSKI Ryszard STS Szczecin 197 6 

13 MAJCHRZAK Marcin ARDEA Gdańsk 188 3 

14 GAŁUS Wojciech KSI Gdynia 182 2 

15 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin 174 3 

16 KACZMAREK Jakub niezrzeszony 168  

17 PAŃCZYNIAK Bogusław NSS Lubasz 0  

18 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard „semiauto” 

300-600-800 m 

  

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt. 10x 

1 GAŁUS Wojciech KSI Gdynia 150  

2 GRYGA Artur GRAJCAR Police 144 3 

3 ORZEŁ Krzysztof KALIBER 7.62 Skwierzyna 93  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Konkurencja Karabin centralny zapłon OPEN „semiauto” 

300-600-800 m 

  

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt.  10x 

1 SIEZIENIEWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 250 1 

2 MAZURKIEWICZ Artur BRASS Gorzów Wlkp. 211  

3 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 196  

4 MOREL Rafał SPECTRUM Żółwin 190 2 

5 GRZYBEK Eugeniusz DRAGON Zdrójno 44  

6 PAŃCZYNIAK Bogusław NSS Lubasz 0  
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Karabin centralny zapłon Magnum 
600-800-915 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt 10x 

1 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino 258 1 

2 WIECHA Jacek LEGION Stargard 231 3 

3 KUBERACKI Piotr GILZA Pleszew 215  

4 ORZEŁ Krzysztof KALIBER 7.62 Skwierzyna 179  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard „repetier” – 915 m 
 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt. 10x 

1 SZULCZYŃSKI Grzegorz GILZA Pleszew 82  

2 ŁOŚ Krzysztof UR Jawor 74  

3 WIECHA Jacek LEGION Stargard 63  

4 RAKOWSKI Michał STS Szczecin 54  

5 TYMEJCZYK Szymon LEGION Stargard 48  

6 STACHERSKI Marek KS Kołobrzeg 48  

7 KALIŃSKI Artur REGALICA Gryfino 23  

8 GRZYBEK Eugeniusz DRAGON Zdrójno 5  

9 WIŚNIEWSKI Rafał NSS Lubasz 5  

10 ZAKRZEWSKI Robert DRAGON Zdrójno 5  

11 BORZĘCKI Szczepan GUN CLUB Gorzów Wlkp. 0  

12 MOREL Rafał SPECTRUM Żółwin 0  

13 WIŚNIEWSKI Marian KALIBER 7.62 Skwierzyna 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Open „repetier” – 915 m 
 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt.  10x 

1 KALKA LUCJAN TARCZA Szamotuły 69  

2 GRYGA ARTUR GRAJCAR Police 67  

3 ROJEWSKI PIOTR STS Szczecin 58  

4 MĘDZIN RAFAŁ REGALICA Gryfino 54  

5 KACZMAREK JAKUB niezrzeszony 51  

6 MICHALSKA JOANNA NSS Lubasz 48  

7 TABERSKI MACIEJ TARCZA Szamotuły 42  

8 FILIPSKI WOJCIECH  STS Szczecin 36  

9 ZIMMER TADEUSZ TARCZA Szamotuły 19  

10 ORZEŁ KRZYSZTOF KALIBER 7.62 Skwierzyna 15  

11 KRÓL WALDEMAR BOCK Rawicz 0  
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Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard „semiauto” – 915 m 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt.  10x 

1 GRYGA ARTUR GRAJCAR Police 21  

2 ORZEŁ KRZYSZTOF KALIBER 7.62 Skwierzyna 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konkurencja Karabin centralny zapłon Open „semiauto” – 915 m 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLUB Suma pkt.  10x 

1 ZIMMER TADEUSZ TARCZA Szamotuły 66  

2 MOREL RAFAŁ SPECTRUM Żółwin 6  

3 MAZURKIEWICZ ARTUR BRASS Gorzów Wlkp. 0  

4 GRZYBEK EUGENIUSZ DRAGON Zdrójno 0  
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